
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 січня  2013 року          № 674 
 
Про затвердження угоди  про 
співпрацю  та визначення переліку 
об’єктів для відбування 
громадських робіт засудженими та 
притягненими до адміністративної 
відповідальності, та видів 
суспільно-корисних робіт 

 

Керуючись  п.2 ч.«а» ст. 38  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 36 Кримінально-виконавчого кодексу України та статтею 30-1 
Кодексу України про адміністративні правопорушення, розглянувши  лист   
Бережанського районного підрозділу Бережанського міжрайонного відділу   
кримінально-виконавчої інспекції   управління Державної пенітенціарної служби 
України в Тернопільській області  від 16.01.2013року №96,   на підставі власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити угоду про співпрацю між Бережанською міською радою та 

Бережанським  районним  підрозділом  Бережанського міжрайонного відділу   
кримінально-виконавчої інспекції   управління Державної пенітенціарної 
служби України в Тернопільській області. 

2. Визначити   перелік об’єктів, на яких засуджені чи притягнуті  до 
адміністративної відповідальності, будуть відбувати  кримінальне покарання та 
адміністративне стягнення у вигляді громадських  робіт:  
2.1. Бережанське міське комунальне підприємство   «Господар», 47501,        

м.Бережани вул. Лепких, 44 (директор Хомецький М.С.)   
2.2. Міське комунальне підприємство «Добробут» ,47501, м.Бережани, 

Лепких, 44 (директор Бурдаш А.Є. ).  
2.3. Міське комунальне підприємство «Благоустрій», 47501, м. Бережани, 

Площа. Ринок, 1  (директор Спяк К,М.) 
3. Затвердити  перелік  безоплатних  суспільно-корисних робіт для 

відбування  кримінального  покарання та адміністративного  стягнення у 
вигляді громадських  робіт: 
     -  прибирання   прибудинкових   територій, парків, скверів, вулиць міської 
ради; 

- видалення зелених насаджень під ЛЕП, які належать міським 
комунальним службам; 



- розчистка водопровідних колодязів від побутового сміття, землі, піску; 
- підсобні будівельні роботи по ремонту будівель та споруд комунального 

господарства; 
-  очистка підвалів та горищ  багатоповерхових житлових будинків; 
- формування зелених насаджень; 
- благоустрій територій біля пам’ятників, кладовищ та інших місць 

громадського призначення. 
- підсобні роботи при ліквідації аварій на міських водопровідних мережах. 

4. Керівникам підприємств визначених в  підпунктах 2.1.- 2.3. пункту 2 даного 
рішення забезпечити  відбування  особами,  засудженими  та притягненими в 
адміністративному порядку до громадських робіт, даного виду покарання 
згідно з чинним законодавством  

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення виконавчого комітету 
міської ради покласти на Бережанський  районний  підрозділ Бережанського 
міжрайонного відділу  кримінально-виконавчої інспекції   управління Державної 
пенітенціарної служби України в Тернопільській області,  контроль - на  
заступника міського голови  Гуля І.В.  

 
 
        Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА     


